Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwalę w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii D w trybie subskrypcji 

prywatnej z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru oraz w sprawie zmiany 

Statutu Spółki w ilości 18 250 000 (osiemnaście milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji 

imiennych serii D, o wartości nominalnej 0,10 gr każda. Data zakończenia subskrypcji: 10 września 

2020 r.  

Celem subskrypcji D było dokonanie wymiany udziałów, w wyniku której Spółka nabyła wszystkie 

akcje spółki Yoshi S.A. od jej dotychczasowych akcjonariuszy, w zamian za akcje serii D Spółki.

[...]

konsekwencji Yoshi Innovation S.A. stała się 100 % akcjonariuszem Yoshi SA. Podstawą parytetu 

wymiany akcji była wycena spółki Yoshi SA dokonana przez AVCS sp. z o.o. z czerwca 2020 roku, 

który na dzień 31.03.2020 wykazała wartość spółki w wysokości 20 733 000 złotych (słownie: 

dwadzieścia milionów siedemset trzydzieści trzy tysiące złotych). 

W dniu 10 sierpnia 2020 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwalę w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii E w trybie subskrypcji 

prywatnej z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru oraz w sprawie zmiany 

Statutu Spółki w ilości 1 500 000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 0,10 gr każda. Z akcji serii E zostało objętych 1.110.000 (jeden milion sto dziesięć 

tysięcy).  

W dniu 30 września 2020 została zawarta umowa sprzedaży przedsiębiorstwa Acrebit S.A. pomiędzy 

Acrebit S.A. a Video Fabryka Sp. z o.o. Zgodnie z postanowieniami umowy Video Fabryka Sp. z o.o. 

nabyła zorganizowany zespół składników niematerialnych i materialnych przeznaczonych do 

prowadzenia działalności gospodarczej (przedsiębiorstwo).  

Cena sprzedaży przedsiębiorstwa wyniosła 1 750 000,00 zł (jeden milion siedemset pięćdziesiąt 

tysięcy złotych). 

W trakcie roku 2020 oraz do dnia przygotowania niniejszego sprawozdania nastąpiły zmiany w 

składzie Rady Nadzorczej: 

- 27 listopada 2020 roku z członkostwa w Radzie Nadzorczej zostali odwołani: 

- Robet Kyc 

- Michał Gwozdowski